[image: ]2015-16ガバナー  櫻木英一郎事務所
〒260-0042 千葉市中央区椿森3-1-1-301
Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791　E-mail：15-16gov@rid2790.jp

２０１６年６月３０日
[bookmark: _GoBack]国際ロータリー第2790地区
ロータリークラブ
2015－16年度　会長・幹事 様
　　　　　　 事務局　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７９０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2015－16年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ガバナー　　　櫻木 英一郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区幹事長　　梶原　　等

国際ロータリー第2790地区
2015－16年度 櫻木ガバナー事務所閉鎖のご案内

拝啓　時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。
　さて、２０１６年６月３０日をもちまして、国際ロータリー第２７９０地区の櫻木ガバナー事務所としての業務を終了し閉鎖致します。７月１日からは、８月末日を目安に直前ガバナー事務所として残務整理を執り行います。

ガバナーエレクト及びガバナー年度を通じて在任中には、皆様から数多くの温かなご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。この経験を礎にこれからもロータリーの発展に寄与してまいりたいと存じます。

　尚、当事務所閉鎖後は２０１６-１７年度 寺嶋哲生ガバナーエレクト事務所として継承されます。

貴クラブの、今後の益々のご発展とご活躍を祈念し、お礼と事務所閉鎖のご挨拶とさせて頂きます。ありがとうございました。
敬具

image1.png
Be agift
to the world